
Численность обучающихся ЧОУ СПО  «ВГТК»  по состоянию на 05.09.2023r.  
  

  

Код  Профессии, специальности  

Всего / в т.ч. иностр. 

граждан  

из них  

бюджет / в т.ч. иностр. 

граждан  

по договорам / в  

т.ч. иностр. граждан  

 
Очно Заочно 

Очно Заочно Очно Заочно 

                                                                            Программы подготовки специалистов среднего звена  
  
                                                                             На базе основного общего образования  

09.02.05 Прикладная информатика 3/0 0 - - 3/0 0 

09.02.07 Информационные системы и программирование 117/0 1/0 - - 117/0 1/0 

21.02.05 Земельно-имущественные отношения 8/0 2/0 - - 8/0 2/0 

21.02.19 Землеустройство  1/0 0 - - 1/0 0 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 63/0 4/0 - - 63/0 4/0 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 3/0 1/0 - - 3/0 1/0 

38.02.07 Банковское дело 0 0 - - 0 0 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 168/0 15/0 - - 168/0 15/0 

40.02.02 Правоохранительная деятельность 58/0 7/0 - - 58/0 7/0 

43.02.10 Туризм 3/0 4/0 - - 3/0 4/0 

43.02.16 Туризм и гостеприимство 2/0 2/0 - - 2/0 2/0 

44.02.01 Дошкольное образование 6/0 29/0 - - 6/0 29/0 

44.02.04 Специальное дошкольное образование 0 0 - - 0 0 

  ИТОГО  432 65 - - 432 65 

  



 

Код  Профессии, специальности  

Всего / в т.ч. иностр. 

граждан  

из них  

бюджет / в т.ч. 

иностр. граждан  

по договорам / в  

т.ч. иностр. граждан  

Очно Заочно Очно Заочно Очно Заочно 

                                                      Программы подготовки специалистов среднего звена  

                                                                               На базе среднего  общего образования  

09.02.05 Прикладная информатика 0 0 - - 0 0 

09.02.07 Информационные системы и программирование 10/0 0 - - 10/0 0 

21.02.05 Земельно-имущественные отношения 0 0 - - 0 0 

21.02.19 Землеустройство  1/0 0 - - 1/0 0 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 5/0 4/0 - - 5/0 4/0 

38.02.03 Операционная деятельность в логистике 0 1/0 - - 0 1/0 

38.02.07 Банковское дело 0 0 - - 0 0 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения 8/0 9/0 - - 8/0 9/0 

40.02.02 Правоохранительная деятельность 7/0 0 - - 7/0 0 

43.02.10 Туризм 0 0 - - 0 0 

43.02.16 Туризм и гостеприимство 0 0 - - 0 0 

44.02.01 Дошкольное образование 3/0 7/0 - - 3/0 7/0 

44.02.04 Специальное дошкольное образование 0 0 - - 0 0 

  ИТОГО  34/0 21/0 - - 34/0 21/0 

 
 

 

 

 

 



Код  Профессии, специальности  
Всего / в т.ч. иностр. 

граждан  

из них  

бюджет / в т.ч. 

иностр. граждан  

по договорам / в  

т.ч. иностр. граждан  

                                           Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих  

(очная форма обучения) 

 

  На базе основного общего образования        

09.01.03 Оператор информационных систем и ресурсов 17/0 - 17/0 

 ИТОГО 17/0 - 17/0 

                    Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих  
 

 На базе среднего общего образования     

09.01.03   Оператор информационных систем и ресурсов 7/0 - 7/0 

 ИТОГО 7/0  7/0 

 ВСЕГО 576 - 576 
 


